
Jídelní stůl PICASSO 200x100

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

5.4.2025 17:52
1/2

Kód produktu S312-D 

Jidelní stůl S312-D PICASSO - designový dubový stůl
zaujme masivní přírodní deskou a moderním industriálním
vzhledem díky pevným černým nohám. Je ideální volbou
pro ty, kteří ocení kombinaci syrového stylu s hřejivostí
přírodního dřeva, která do interiéru vnese eleganci a
funkčnost.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Jídelní stůl PICASSO 200x100

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

5.4.2025 17:52
2/2

Popis
Jídelní stůl LOFT S312 PICASSO

Představte si středobod vaší jídelní místnosti ve zcela
novém světle s
jídelním stolem S312 PICASSO.

Tento stůl nejenom, že splní vaše očekávání na
praktickou stránku stolování,
ale díky svému designu se stane i neodolatelným
vizuálním lákadlem každé
moderní domácnosti.

Jeho unikátní design spojuje eleganci a průmyslový chic,
který je ztělesněn robustní
dubovou deskou o tloušťce 40 mm a sofistikovaně
navrženými kovovými nohami.

Detail ozdobné příčné spojnice dodává stolu LOFT S312
PICASSO charakter, který
není jen tak k vidění.

Velkorysé rozměry 100 x 200 cm nabízí dostatek
prostoru pro společné stolování,
ať už pro rodinné večeře nebo pro večírky s přáteli.

Pevnost a kvalita materiálů zajišťují, že tento stůl vydrží
bez poškození po mnoho let,
což činí z nákupu stolu LOFT S312 PICASSO investici do
budoucna.

Dodáváno v demontu, ale jeho montáž je snadná a
rychlá, takže ihned po doručení si
můžete užívat jeho krásy a funkčnosti.

Parametry
Výška 75 
Šířka 200 
Hloubka 100 


